

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750137281 167	50221101- Grano de cereal	1	SCHETTINO AR	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.50	\$21.50	
			Base: 21.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105533 046	50202304- Jugos de repisa	1	NARANJADAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00	
			Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750101700 582	50171904- Conserva	1	COSTEN CHZAN	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.50	\$7.50	
			Base: 7.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100653 530	50171904- Conserva	1	DMONTE ELOTE	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
			Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105862 463	50201706-Café	1	NESCAFE	H87-Pieza	PIEZAS	\$116.00	\$116.00	
			Base: 116.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020040300 000	50181901-Pan fresco	4	MULTI	KGM- Kilogramo	KILO	\$6.50	\$26.00	
			Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100653 280	50171904- Conserva	1	DMONTE ENSAL	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
			Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100653 275	50171904- Conserva	1	DMONTE ENSAL	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
			Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100658 403	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	SALSA	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.50	\$19.50	
			Base: 19.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100311 400	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	HERDEZ SALSA	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.90	\$39.90	
			Base: 39.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750101831 003	50192902- Pasta o fideos de repisa	3	LA MODERNA P	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.50	\$22.50	\$4.50
			Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020195400 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.38	MILANESA	KGM- Kilogramo	KILO	\$176.00	\$66.88	
			Base: 66.88,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020104100 000	50111515- Pollo, mínimamente procesado sin aditivos	0.34	PECHUGA SH	KGM- Kilogramo	KILO	\$119.00	\$40.46	
			Base: 40.46,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000075810400 518	50202301- Agua	2	AGUA BONAFO	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.50	\$37.00	

MG: TICKET No: 666767199879656909877

TOTAL CON LETRA

(CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 74/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$447.24
DESCUENTO	(\$4.50)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$442.74

CADENA ORIGINAL

||1.1|5AFEFE76-1DED-4AD8-A0A5-8D07C6158390|2020-11-10T10:33:48|SST060807KU0|Kmv2g+Ufg5+YTIPVwpmH0Ha7J0IMtLu89okgLVd8+w+goGW6Asv5TBAU5cNngzgtTRLzagFWeTqu3Yv73uTK5h2zamrBolsIPqAakMI5ATPFxbg0Jz13JeRxB2vuP3Nww5M3T44dYbjmUbQRZWMj/hQkbJMBFyd1lvHII/39iAUncv54+UDCDvFSul1hdVJrcjXQU0zFggXeMi8cbOd5GC3efBpqGSb2fFOC4Y0gWEJR5tGrEb9MTdtmVj8tjwv152lu99CAslBtCFp6/pCCKJxd8CJCrYRVsnU9hrE644MWO5+bUWT16MqEHjWUzvYJxLRW3Mg7Y0gt3wwduikdfQ==|00001000000405179095|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Kmv2g+Ufg5+YTIPVwpmH0Ha7J0IMtLu89okgLVd8+w+goGW6Asv5TBAU5cNngzgtTRLzagFWeTqu3Yv73uTK5h2zamrBolsIPqAakMI5ATPFxbg0Jz13JeRxB2vuP3Nww5M3T44dYbjmUbQRZWMj/hQkbJMBFyd1lvHII/39iAUncv54+UDCDvFSul1hdVJrcjXQU0zFggXeMi8cbOd5GC3efBpqGSb2fFOC4Y0gWEJR5tGrEb9MTdtmVj8tjwv152lu99CAslBtCFp6/pCCKJxd8CJCrYRVsnU9hrE644MWO5+bUWT16MqEHjWUzvYJxLRW3Mg7Y0gt3wwduikdfQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

NrCpDye286bmy+cvgoBP6ale6VNp2uXFCJT6nzPOCsdl0aUz5JwFaxS9Lm2SQDxK4/1Ug+waTuTJfD3s5mTG3cC01zEHucXwf7nPl2s/8iDe9WZAWcPBEZc4/zmeOyWT6+AMXbLcRa4EQ57pOK79E/c7PC/ZQOGq2DTWWMH9qwBf2mdl0HbuixA4UJbqkBMVvIwYihce4G2WCbjsJPiPWWMwq4tLMfh2/UZJ/BCSXE9Z5iU1XT79iyHyr7Z6ixaJRJGIQNdxqRklyqyNvoAisF7oVM79ZU2Uu00Z9hlZnVKf20uzTDBQLqwaB8LGM1sX6lK1PhdoE1Cg64XZh0miQ==



Lugar, fecha y hora de emisi3n: 55749 a 10 de Noviembre del 2020 10:32:48
Fecha y hora de certificaci3n: 10 de Noviembre del 2020 10:33:48
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000406092473
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000405179095
M3todo de pago: PUE-Pago en una sola exhibici3n
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1